Ecclesiam et regalem Capellam nostram, quam ad Rotagin (Roding) a fundamentis

construere jussimus et dedicari fecimus in honore et veneratione sancti Jacobi apostoli

fratris domini, et sancti Pancratii, sanctarumque, quas a Roma nobiscum in istam

patriam deferimus, istis infra titulatis casis dotavimus, hoc est ad Besinga hobas duas

absas, et mansas sex cum pleno censu et caeteras, quae in illa villa sunt, quae ad

hospites pertinent et ad Slavos liberos, cum omnibus appenditiis suis extra dimisimus,

caetera omnia, quae ad illas VI. mansas et absas II. pertinent, eciam cum omnibus

appenditiis eorum ad rnemoratam capellam nostram Rotagin ad opus fratrum ibidem

deo die noctuque famulantium per hoc praesens auctoritatis nostrae praeceptum

donamus et tradirnus, ut ab hodierna die securiter firmiterque consistant atque in

perpetuum deserviant illuc absque ulla Successoris nostri contradictione. Et ut hoc

verius credatur et diligentius conservetur, manu propria nostra subter hoc

confirmavimus, et Sigilli nostri impressione assignari jussimus.

Signum Domni Arnolphi gloriosissimi Imperatoris Augusti.

(Monogramma.)
Ernustus Cancellarius ad vicem Diotmari Archicapellani recognovi et ss.
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Data IIII. Non. Aug. anno dominicae Incarnat. 896. Inclictione XIIII. anno vero regni domni

Arnolfi regis VIIII. Imperii autem I. Actum ad Reganespurc, in dei nomine feliciter

amen.

Sigillum majest. intus impressum illaesum extat.

Num. LXXVI. 898. 18 Maii. Ex Originali:

Arnulphus Imperator confirmat donationem et concambium de rebus fs. Petri et

Emmerami inter nobilem foeminam Winpurch, et Tutonem Epum Rat. factum.

In nomine sanctae et individuae Trinitatis, Arnolfus divina favente gratia Imperator

Augustus Regalem igitur condecet dignitatem, ut facta fidelium suorum, quae communi

ipsorum congruunt utilitati, et pie eis consulendo prospiciat, et in posterum mansura

gratanter corroboret. Inde quoque omnium christianae religionis fidelium, instantis

scilicet temporis et futuri, agnitum esse volumus notitiae, qualiter Tuto, honorabilis

Radesponensis Ecclesiae Praesul, et commissi gregis nomine et merito tutissimus

provisor, et foemina quaedam nobilis nomine Winpurc quandam complacitationis inter

se more populari perpetratae cartam nostris praesentarunt obtutibus, supplicantes, nostri

edicti tenore eam consolidare, quod ita fieri decrevimus. In qua etiam continebatur

insertum, quomodo ipsa Winpurc proprietatem suam, id est curtem, quae dicitur